
平成２９年１２月１８日 

ユニセフ募金にご協力をいただいた皆様へ 

ボーイスカウト輪島第１団 

団委員長  竹園 昌治  

隊員一同         

 

ユニセフ募金活動支援への御礼 
 

 先日１２月１７日に「ショッピングセンター ファミィ」さん内にて行わせて頂きました 

『ボーイスカウト輪島第１団』の『ユニセフ募金活動』に御協力・ご厚志を賜り誠にありがとう

ございました。 

 ご承知の通り、ユニセフ募金は開発途上国の子ども達に、ポリオ予防ワクチンや浄水剤並びに

筆記用具などの支援を行うものであり、子ども達の保護等も含めて活動を支援しております。 

さらには募金活動を通して、ボーイスカウトの子ども達が国際貢献並びに生活や教育環境につい

て認識し、将来への糧として役立つものと思っております。 

今後もボーイスカウトの活動につきまして、あたたかく見守って下されば幸いに存じます。 

 また今回の募金活動開催にあたり快くご賛同を頂きましたショッピングセンター ファミィさ

んにも厚く御礼申し上げます。誠にありがとうございました。 

尚、皆様よりお預かりしました募金は１２月１８日に日本ユニセフ協会に送金致しております。 

 最後になりますが、年末で大変お忙しい中でのご協力を賜りましたことを重ねて御礼を申し上

げます。 

 

募金総額 １７，６４５ 円 

ご協力ありがとうございました 
 

 

 

 

 

 

 

  

 


